da  Deliberação  n.º  593/P/2025,  publicada  no  Boletim  
Municipal  n.º  1657,  de  20  de  novembro,  as  seguintes  
competências:

A - Em  matéria  de  contratação  e  realização  de  despesas:

1 - Autorizar  a  realização  de  despesas  até  ao  limite   
de  49 879  euros  (quarenta  e  nove  mil  oitocentos  e  setenta   
e  nove  euros),  no  âmbito  da  celebração  de  contratos  
públicos,  ao  abrigo  dos  n.os  1  a  3  do  artigo  109.º  

N.º  1662

MUNICIPAL
C Â M A R A     M U N I C I P A L     D E     L I S B O A

B O L E T I M

S E X T A - F E I R A

DEZEMBRO  2025262060